

证券代码：832297

证券简称：ST 新生

主办券商：银河证券

## 海南新生飞翔文化传媒股份有限公司关于修订《对外担保管理制度》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、 审议及表决情况

本制度经公司 2023 年 3 月 10 日召开的第三届董事会第十六次会议审议通过，尚需提交 2023 年第一次临时股东大会审议。

### 二、 修订内容：

修订前条文	修订后条文
<p><b>第一条</b> 为维护投资者的利益，规范海南新生飞翔文化传媒股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）的对外担保行为，有效防范公司对外担保风险，确保公司资产安全，根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国担保法》、《海南新生飞翔文化传媒股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”），以及全国中小企业股份转让系统有限责任公司（以下简称“全国股份转让系统公司”）的有关规定，制定本</p>	<p><b>第一条</b> 为维护投资者的利益，规范海南新生飞翔文化传媒股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）的对外担保行为，有效防范公司对外担保风险，确保公司资产安全，根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国民法典》（以下简称“《民法典》”）《海南新生飞翔文化传媒股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”），以及全国中小企业股份转让系统有限责任公司（以下简称“全国股份转让系统公司”）的有关规定，制定本制度。</p>

制度。	
<b>第二十二条</b> 公司提供对外担保，应当订立书面合同，担保合同应当符合《担保法》等相关法律、法规的规定且主要条款应当明确无歧义。	<b>第二十二条</b> 公司提供对外担保，应当订立书面合同，担保合同应当符合《民法典》等相关法律、法规的规定且主要条款应当明确无歧义。

海南新生飞翔文化传媒股份有限公司

董事会

2023年3月13日